ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         HUYỆN BÙ ĐĂNG
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 30/LLV-UBND
                                    Bù Đăng, ngày 24 tháng 7 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC
CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
(Tuần thứ 30 từ ngày 25/7/2022 đến ngày 29/7/2022)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP
THỨ HAI (NGÀY 25/7/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Đi công tác cơ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Tham gia Đoàn của tỉnh do Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Tuyết Minh làm Trưởng đoàn đi thăm và tặng quà người có công tiêu biểu nhân dịp kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022) theo Kế hoạch số 205/KH-UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tập trung tại Trụ sở UBND xã Bình Minh.

Thành phần cùng tham gia: Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động TB&XH.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Nghe Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Văn phòng HĐND&UBND huyện báo cáo các trình tự, thủ tục tiếp theo đối với các nội dung đã thống nhất sau buổi làm việc giữa UBND huyện Bù Đăng và Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.

Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Phòng họp B – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Cùng dự: CVVP Trương Tấn Đạt, Đinh Quang Tú.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu:
- Từ 14h00’ đến 16h00’: Chủ trì họp đánh giá cán bộ lãnh đạo quản lý các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo.

Địa điểm: tại Phòng họp B – UBND huyện,

Thành phần dự họp: Trưởng phòng và công chức chuyên môn Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Cùng dự: PCVP Nguyễn Thị Hà; CVVP Bế Danh Hanh.

(Giao Phòng Nội vụ phối hợp Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp)
- Từ 16h00’: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức Lễ khánh thành công trình Nâng cấp, sửa chữa Nghĩa trang liệt sĩ huyện và Chương trình họp mặt kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022).
Địa điểm: tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện và tại Hội trường Huyện ủy.
Kính mời tham gia: Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Thành phần tham gia: bà Nguyễn Thị Hà - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Lao động TB&XH; Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Nội vụ; Ban QLDA Đ&XD huyện; Ban CHQS huyện; Huyện đoàn; Văn phòng Huyện ủy.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Nghe Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện báo cáo chi tiết thời gian bán đấu giá quyền sử dụng đất đối với từng danh mục năm 2022 và báo cáo tiến độ thực hiện công tác bồi thường, GPMB các công trình, dự án.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Trương Tấn Đạt.

* TỐI:

Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022) do Huyện đoàn tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 19h00’ tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện.

THỨ BA (NGÀY 26/7/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền:

- Từ 07h00’ đến 08h15’: Dự Lễ khánh thành công trình Nâng cấp, sửa chữa Nghĩa trang liệt sĩ huyện và viếng Nghĩa trang liệt sĩ huyện nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022).
Địa điểm: tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện.

- Từ 08h30’: Dự họp mặt kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022) và biểu dương người có công tiêu biểu huyện Bù Đăng.
Địa điểm: tại Hội trường Huyện ủy.

2. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin: Dự Khai mạc triển lãnh tranh cổ động toàn quốc nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022) do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước tổ chức.
Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Trung tâm hành chính huyện Đồng Phú.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Chủ trì họp Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật 6 tháng đầu năm 2022.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Hội đồng, gồm: Trưởng phòng Tư pháp; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; Trưởng Công an huyện; Chánh Thanh tra huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Trưởng phòng Lao động TB&XH; Trưởng phòng Dân tộc; Giám đốc Trung tâm Y tế Bù Đăng. Mời dự: Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Chủ tịch UBMTTQVN huyện; Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện; Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; Chủ tịch Hội Nông dân huyện; Bí thư Huyện đoàn; Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện; Chánh án Tòa án nhân dân huyện; Chi Cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện; Chi cục Thuế Bù Đăng; Hạt trưởng Hạt kiểm lâm huyện; Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn huyện.

Cùng dự: PCVP Trần Xuân Hiển; CVVP Đinh Quang Tú.

(Giao Phòng Tư pháp chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên

dự họp)

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự Hội nghị sơ kết công tác Tuyên giáo 6 tháng đầu năm 2022 do Ban Tuyên giáo Huyện ủy tổ chức.
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp Cấp ủy.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Nghe tâm tư nguyện vọng của các hộ dân tại vùng có nguy cơ bị sạt lở khu vực sông Đồng Nai.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Trụ sở xã Đăng Hà.

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện. Cấp xã: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND và các ngành có liên quan xã Đăng Hà.

Cùng dự: CVVP Trương Tấn Đạt.

(Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo về thủ tục di dời

và các chính sách hỗ trợ (nếu có) đối với các hộ dân trên;

Giao UBND xã Đăng Hà báo cáo tiến độ thực hiện, đề xuất việc thực hiện

di dời và mời các hộ dân dự họp)
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (NGÀY 27/7/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Chủ trì họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện để xét khen thưởng cho ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2021 - 2022.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Hội đồng, gồm: Trưởng phòng Nội vụ; Phó Trưởng phòng Nội vụ phụ trách Thi đua – Khen thưởng; Trưởng phòng và Chuyên viên phụ trách Thi đua – Khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo; Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Chánh Thanh tra huyện; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin. Mời dự: Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy; Chủ tịch UBMTTQVN huyện; Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện.

Cùng dự: CVVP Đinh Quang Tú.

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu

cho thành viên dự họp)

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu:
- Lúc 06h00’: Dự Lễ viếng, truy điệu, an táng 44 hài cốt liệt sĩ và dâng hương tưởng niệm anh linh các anh hùng liệt sĩ nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Thường binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022) do UBND tỉnh Bình Phước tổ chức.

Địa điểm: tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh.

- Lúc 08h30’: Dự họp mặt kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022) và biểu dương người có công tiêu biểu tỉnh Bình Phước do Tỉnh ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN tỉnh Bình Phước tổ chức.

Địa điểm: tại Hội trường lầu 8, Trường Chính trị tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương:

- Từ 08h00’ đến 09h30’: Chủ trì họp Tổ kiểm tra, xử lý hoạt động khai thác, vận chuyển, tập kết, kinh doanh tài nguyên – khoáng sản trái phép trên địa bàn huyện để nghe Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo dự thảo Kế hoạch di dời các bãi Cát do các tổ chức, cá nhân không chấp hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính.

Địa điểm: tại Phòng họp B – UBND huyện.
Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Tổ kiểm tra, gồm: Ông Nguyễn Tấn Phát – Trưởng Công an huyện; ông Phan Minh Bảy – Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; ông Phạm Quang Đĩnh – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; ông Nguyễn Minh Tưởng – Phó Trưởng phòng Tư pháp; ông Võ Ngọc Hoàng Vũ – Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; ông Nguyễn Thanh Lâm – Phó Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch; ông Phạm Văn Nước – Phó Chi Cục trưởng Chi cục Thuế Bù Đăng; ông Nguyễn Văn Hiệp – Hạt trưởng Hạt kiểm lâm Bù Đăng; ông Võ Trọng Phúc – Phó Đội trưởng Đội QLTT số 3; ông Lê Hùng – Giám đốc Ban QLRPH Bù Đăng; ông Phan Bá Định – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Cùng dự: CVVP Trương Tấn Đạt.

- Từ 09h30’: Chủ trì họp Hội đồng đánh giá phân hạng sản phẩm thuộc Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP), gồm: Hạt điều rang muối của Hợp tác xã Đồng Xanh, xã Đak Nhau; Yến sào Dương Quang của cơ sơ Dương Quang, xã Đường 10.

Địa điểm: tại Phòng họp B – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Hội đồng, gồm: Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; Giám đốc Trung tâm Y tế Bù Đăng. Tổ giúp việc Hội đồng, gồm: Phó Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT (phụ trách OCOP); Phó Giám Đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện; Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện phụ trách khối Kinh tế - Sản xuất; Chuyên viên Phòng Nông nghiệp&PTNT phụ trách Nông thôn mới.

(Giao Phòng Nông nghiệp&PTNT chuẩn bị nội dung

và mời đại diện 02 sản phẩm được đánh giá dự họp)

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Dự Kỳ họp giữa năm 2022 – HĐND xã Phú Sơn, nhiệm kỳ 2021 – 2026.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường xã Phú Sơn.

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT: Tham gia cùng Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh Bình Phước kiểm tra hư hỏng tại công trình Nhà văn hóa cộng đồng kết hợp tránh lũ thôn 4, xã Đăng Hà theo phản ánh của người dân.

Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Nhà văn hóa cộng đồng kết hợp tránh lũ thôn 4, xã Đăng Hà.

Thành phần cùng tham gia: Đại diện lãnh đạo UBND xã Đăng Hà.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Dự họp giải quyết vướng mắc trong quá trình thực hiện Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 02/6/2022 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ủy quyền xây dựng, thẩm định và phê duyệt giá đất cụ thể làm cơ sở bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND tỉnh.

(Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường liên hệ Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung cho Chủ tịch UBND huyện dự họp)
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Đi kiểm tra việc quản lý, chăm sóc và khai thác mủ cao su của Vườn cao su tại Khoảnh 1, 2 - Tiểu khu 144 theo Hợp đồng trúng đấu giá.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Vườn cao su thuộc Khoảnh 1, 2 - Tiểu khu 144.

Thành phần tham gia: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Nông nghiệp&PTNT; Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện; UBND xã Đăk Nhau.

Cùng đi: CVVP Trương Tấn Đạt.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Dự Hội nghị sơ kết công tác Dân vận 6 tháng đầu năm 2022 do Ban Dân vận Huyện ủy tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường Huyện ủy.
5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch: Chủ trì họp nghe các địa phương báo cáo, đề xuất danh mục phân khai nguồn vốn Trung ương hỗ trợ thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới năm 2022.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: ông Trần Xuân Hiển – Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nông nghiệp&PTNT; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Văn hóa và Thông tin. Chủ tịch UBND các xã: Đức Liễu, Đường 10, Thống Nhất, Thọ Sơn và Đoàn Kết.
(Giao UBND các xã chuẩn bị danh mục đề xuất)

* TỐI:

Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự Chương trình nghệ thuật cải lương Vở diễn “Nước non vạn dặm – Phần 1: Nợ nước non” do Nhà hát Cải lương Việt Nam phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 19h30’ tại Trung tâm Văn hóa tỉnh.

THỨ NĂM (NGÀY 28/7/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Dự Kỳ họp giữa năm 2022 – HĐND thị trấn Đức Phong, nhiệm kỳ 2021 – 2026.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường thị trấn Đức Phong.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu:
- Từ 08h00’ đến 09h00’: Họp nghe báo cáo tình hình thực hiện việc trả thẻ Căn cước cho công dân trên địa bàn huyện.

Địa điểm: tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo Bưu điện huyện; Đại diện lãnh đạo Công an huyện và Đội Cảnh sát QLHC về TTXH Công an huyện.

Cùng dự: PCVP Nguyễn Thị Hà; CVVP Bế Danh Hanh.

- Từ 09h00’: Chủ trì Hội nghị sơ kết công tác Hội Khuyến học 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022.

Địa điểm: tại Phòng họp A – UBND huyện.
Kính mời dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: UBMTTQVN huyện; Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Thành phần mời dự: Các Ông (bà) trong Ban Chấp hành Hội Khuyến học huyện (giao Thường trực Hội Khuyến học huyện thông báo). Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Liên đoàn lao động huyện; Phòng Nội vụ. Cấp xã: Phó Chủ tịch Thường trực Hội Khuyến học các xã, thị trấn.

Cùng dự: PCVP Nguyễn Thị Hà; CVVP Bế Danh Hanh.
(Giao Thường trực Hội Khuyến học huyện chuẩn bị nội dung, chương trình)

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Dự họp nghe báo cáo về phương án hướng tuyến và các vấn đề khác có liên quan Dự án đường cao tốc Gia Nghĩa (Đắk Nông) - Chơn Thành (Bình Phước).
Thời gian, địa điểm: 01 ngày, bắt đầu từ 08h00’ tại Phòng họp G – UBND tỉnh.

Cùng dự: Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Dự Kỳ họp giữa năm 2022 – HĐND xã Đồng Nai, nhiệm kỳ 2021 – 2026 (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường xã Đồng Nai.

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Đại diện lãnh đạo Ban CHQS huyện: Tham quan cuộc diễn tập phòng thủ dân sự thành phố Đồng Xoài năm 2022.
Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Công ty Cổ phần ĐT&PT Công nghệ Môi trường Bình Phước.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Chủ trì họp nghe Công an huyện báo cáo các nội dung chuẩn bị tổ chức Hội thao khối Công an các huyện, thị xã, thành phố năm 2022.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Công an huyện; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Điện lực Bù Đăng; Trung tâm Y tế Bù Đăng; Huyện đoàn.
Cùng dự: PCVP Trần Xuân Hiển; CVVP Đinh Quang Tú.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì họp kiểm điểm các hạn chế, khuyết điểm của tập thể Chi bộ và cá nhân đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ Phòng Nông nghiệp&PTNT theo Thông báo số 516-TB/HU ngày 06/6/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy.
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp B – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Toàn thể Đảng viên Chi bộ và lãnh đạo, công chức Phòng Nông nghiệp&PTNT.

Cùng dự: PCVP Nguyễn Thị Hà; CVVP Bế Danh Hanh.

THỨ SÁU (NGÀY 29/7/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Dự họp sơ kết tình hình thực hiện Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 01/6/2022 của UBND tỉnh Bình Phước về triển khai chiến dịch cao điểm 92 ngày đêm “Nâng cao hiệu quả cung cấp, sử dụng dịch vụ công trực tuyến; Đẩy mạnh chuyển đổi số để phát triển về phát triển chính quyền số”.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp G – UBND tỉnh.

Thành phần cùng dự: Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện.

(Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị nội dung

cho Chủ tịch UBND huyện dự họp)

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự Kỳ họp giữa năm 2022 – HĐND xã Đăng Hà, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường xã Đăng Hà.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Đi khám sức khỏe định kỳ tại thành phố Hồ Chí Minh (cả ngày).

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Dự Hội nghị giao ban công tác Nội chính; Phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và Cải cách tư pháp 6 tháng đầu năm và triển khai phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Cấp ủy.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh.

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Đại diện lãnh đạo Công an huyện: Dự Hội nghị giao ban thực hiện Nghị định 03/2019/NĐ-CP ngày 05/6/2019 của Chính phủ 6 tháng đầu năm 2022.

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường Công an thành phố Đồng Xoài.
Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo Ban CHQS huyện.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Trả lời phỏng vấn Báo Thế giới và Việt Nam.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu.

Cùng dự: PCVP Nguyễn Thị Hà; CVVP Bế Danh Hanh.

(Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung)

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Đi kiểm tra việc sử dụng đất thuộc các Chương trình, Dự án: 33/CP, 193/CP tại xã Đồng Nai.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tập trung tại Trụ sở xã Đồng Nai.

Thành phần tham gia: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Dân tộc; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Nông nghiệp&PTNT; Ban QLDA ĐT&XD huyện; UBND xã Đồng Nai. Cán bộ Địa chính xã Đồng Nai và Thôn trưởng thôn 5, xã Đồng Nai,

Cùng đi: CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

* Lưu ý:
1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung, yêu cầu gửi trước tài liệu cho người chủ trì trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ trưởng đơn vị, địa phương phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của cơ quan, địa phương.
3. Lịch này được đăng trên Website của UBND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0933.272.683 (gặp đ/c Trần Xuân Hiển – Phó Chánh Văn phòng).

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP.UBND tỉnh Bình Phước;
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;                                          (Đã ký)

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT, (Hiển).
                                                                                                Lương Việt Thanh
8